
Etiketa 

Indigo i30 duo FP 
Rostlinný biostimulant 

 
 

Výrobce: 

INDIGO Agriculture Europe GmbH, Grosspeteranlage 29, 4052 Basilej, Švýcarsko 
Telefonní číslo: +41 61 271 2323 
E-mail: indigoeurope@indigoag.com 

 

Dovozce a distributor pro Českou republiku: 

Biocont Laboratory, spol. S.r.o., 784 Mayerova, Modřice, 66442, Česká republika 
Telefonní číslo: +420 516 770 441 
E-mail: biocont@biocont.cz 
 
Evidenční číslo vzájemného uznávání: V957 
 
Indigo i30 duo FP je mikrobiální rostlinný biostimulant obsahující dva druhy mikroorganismů 
Peribacillus frigoritolerans a Coniochaeta nivea, které chrání kukuřici (na zrno a siláž) před vysycháním 
v kritických fázích vývoje rostliny, stimulují růst kořenového systému a pomáhají zvyšovat množství 
vody, které rostlina dokáže přijmout a využít. 
 
Před použitím si pečlivě přečtěte informace na etiketě a příbalovém letáku. 
 

Fyzikáln, chemické a biologické vlastnosti: 

Mikrobiální směs CNS01039 obsahující: 
Kmen Peribacillus frigoritolerans (strain SYM58226)   min. 1,0x107 (KTJ/g v sušině) 
Kmen Coniochaeta nivea (strain SYM16932) min. 1,0x106 (KTJ/g v sušině)  
Hodnota pH: od 6,5 do 8,5 
Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v ČR. 
 

Rozsah a způsob použití: 

Inokulujte výrobkem Indigo i30 duo FP rovnoměrně osivo při dodržení aplikační dávky. Výrobek 
nerozpouštějte ve vodě nebo jiných kapalinách a nepřidávejte jej do žádné kapalné zálivky. 
Biostimulant je možné také aplikovat současně s hnojivem při setí kukuřice. 
Indigo i30 duo FP je biostimulant vyvinutý speciálně k ošetření osiva určený k aplikaci na kukuřici (na 
zrno a siláž). 
 
Výrobek je určen k aplikaci na povrch osiva v původním pevném stavu. 
 
Doporučená aplikační dávka: 

Plodiny Množství Počet aplikací Časování aplikace 

Kukuřice 
36 g/100 kg 
osiva 

1 
Nanáší se na povrch osiva v původním 
pevném stavu 

 
Opatření pro použití: 

Indigo i30 duo FP je kompatibilní s většinou fungicidů a insekticidů vhodných pro moření osiva. 
Nepoužívejte ve vodném roztoku. 
 
Skladování a zacházení: 

Uchovávejte v chladu. Chraňte před teplem a přímým slunečním světlem. Chraňte před mrazem. 

Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv. 

Uchovávejte při teplotě mezi 4°C a 22°C. Při delším skladování nad nebo při skladování pod uvedenou 

teplotou může dojít ke změnám vlastností výrobku.   

mailto:bastova@biocont.cz


Etiketa 

 
 
 
Ochranné prostředky:  
Při manipulaci s výrobkem, jeho aplikaci a čištění zařízení použijte vhodný ochranný oděv, ochranné 
rukavice, ochranné brýle a v případě nedostatečného větrání používejte vhodné prostředky na ochranu 
dýchacích cest.  
 
Bezpečnostní opatření:  
Po manipulaci si důkladně umyjte ruce, předloktí a obličej. Při používání tohoto produktu nejezte, 
nepijte a nekuřte.  
 
První pomoc:  
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Vyplachujte několik minut opatrně vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou 
nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. Pokud podráždění očí přetrvává: 
Vyhledejte lékařskou pomoc.  
PŘI ZASAŽENÍ KŮŽE: Preventivně omyjte mýdlem a vodou. Pokud se objeví zarudnutí nebo podráždění, 
vyhledejte lékaře.  
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa vodou. Osobě v bezvědomí nikdy nic nepodávejte ústy. Nevyvolávejte 
zvracení. V případě obtíží vyhledejte lékaře.  
 
Klasifikace podle nařízení (ES) č. 1272/2008: 

Výrobek není klasifikován jako nebezpečný podle nařízení CLP (ES) č. 1272/2008. 
 
P102  Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ ochranné brýle/obličejový štít.  
P501 Odstraňte obsah/obal předáním odpovědné osobě. 
 
Čistá hmotnost: gramů v plastovém sáčku. 

 
Číslo výrobní šarže: XXXX 

 

Datum výroby: XX/XX/XXXX 

 

Datum expirace: XX/XX/XXXX 

 

Doba použitelnosti: 

24 měsíců od data výroby při teplotě skladování 4 °C až 22 °C. 
 
Varování: 
Společnost INDIGO Agriculture Europe GmbH zaručuje, že výrobek odpovídá chemickému popisu a je 
vhodný pro použití uvedené na tomto štítku, pokud je používán v souladu s návodem a za běžných 
podmínek použití. Povětrnostní podmínky, podmínky plodin, půdní podmínky a další podmínky se 
mohou lišit. Společnost INDIGO Agriculture Europe GmbH a/nebo prodejce neposkytují žádnou 
výslovnou ani předpokládanou záruku týkající se použití tohoto výrobku. Uživatel přebírá veškerá rizika 
spojená s manipulací s výrobkem, ať už v souladu s návodem nebo doporučeními či nikoliv, pokud je 
to v souladu s platnými předpisy.  
 
Výrobek je povolen pro použití v ekologické produkci v souladu s evropskými předpisy. 
 


